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LEHDISTÖTIEDOTE 23.10.2009 

Meteli.net ja Record Union mahdollistavat

Suomalainen indiemusiikki laajaan kansainväliseen verkkojakeluun

Suomalainen musiikkitietopalvelu ja verkkokauppa Meteli.net ja musiikin digitaalinen jakelija Record 
Union  ovat  sopineet  läheisestä  yhteistyöstä  itsenäisten  suomalaisten  muusikkojen  ja  indielevy-
yhtiöiden tuotannon promootion ja jakelun ympärillä. Yhteistyö käynnistyy heti.

Yhteistyön kautta Meteli.net tarjoaa Record Unionin palveluja signaamattomille suomalaisille artisteille. Heille 
tarjoutuu  mahdollisuus  saada  tuotantoaan  myyntiin  sekä  Meteli.net  Downloads  MP3  -kauppaan,  että 
maailmanlaajuisesti  download ja streaming -palveluihin, kuten esimerkiksi  iTunes, eMusic, Spotify ja Nokia 
Musiikkikauppa.

- Record Union -yhteistyö on meille todella iloinen asia. Se antaa aivan erilaiset mahdollisuudet paikallisille 
indieartisteille päästä meidän verkkokauppamme lisäksi kansainväliselle areenalle. Nyt me voimme aktiivisesti 
auttaa heitä digitaalisen jakelun kanssa, toteaa Meteli.netin perustaja ja puuhamies Patrik Lindberg.
-  Samalla  omakustanteita  julkaisevat  artistit  pystyvät  paremmin  kontrolloimaan  omaa  tuotantoaan  ja 
oikeuksiaan ja saavat paremmat korvaukset verrattuna perinteisiin kanaviin.

Record Union on digitaalisen musiikin jakelupalvelu, jonka kattavuus on jopa 95 prosenttia digitaalisen musiikin 
palveluita.  Palvelu  toimii  täysin  verkossa,  johon  itsenäiset  artistit  ja  levymerkit  voivat  vapaasti  ladata 
tuotantoaan.

-  Olemme  todella  innoissaan  yhteistyöstä  Meteli.netin  kanssa  jonka  kautta  voidaan  tukea  riippumattomia 
artisteja  Suomessa.  Sen  lisäksi  että  pystymme  yhdessä   saattamaan  heidän  musiikkiaan  julkisuuteen 
Suomessa ja kansainvälisesti,  saamme myös arvokasta näkyvyyttä Meteli.netin palveluissa, sanoo  Daniel 
Nilsson, Record Unionin perustaja ja toimitusjohtaja.

Meteli.net Downloads -kaupassa kaikki musiikki on korkealaatuisessa MP3-tiedostomuodossa. Tiedostomuoto 
on  käyttöjärjestelmästä,  laitteesta  ja  ohjelmistosta  riippumaton.  Siinä  ei  ole  DRM-rajoitusta,  joka  estäisi 
musiikin  kuuntelun  eri  laitteissa  tai  siirron  esimerkiksi  matkapuhelimeen,  digiboksiin  tai  kotipalvelimeen. 
Palvelu on selainpohjainen, eikä vaadi toisto-ohjelman asentamista.  Palvelu rakentuu eurooppalaisen 24/7 
Entertainment -yhtiön jakelualustalle.

Lisätietoja:
Patrik Lindberg, toimitusjohtaja, p. 041 515 8725, s. patrik.lindberg@meteli.net
Nemesys – New Media Systems Oy / Meteli.net/downloads

Fredrik Holmberg, Head of Promotion, p +46 (0) 730 268 267
Record Union / www.recordunion.com 

Meteli.net
Helmikuussa  2001  avattu  Meteli.net  on  maksuton  suomalainen  musiikkitietopalvelu,  josta  löytyy  tietoa  Suomessa  julkaistuista 
albumeista, suomalaisista muusikoista, laulajista ja bändeistä sekä tapahtumista ympäri Suomea. Tietokannasta löytyy tällä hetkellä yli 
180  000  artistia,  levyä,  tapahtumaa  ja  tapahtumapaikkaa.  Tyypillinen  Meteli.netin  käyttäjä  on  15-29-vuotias  vannoutunut  musiikin 
kuluttaja tai vapaa-ajan muusikko.  Meteli.net Downloads -kauppa tarjoaa yli 4,8 miljoonaa kappaletta rajoitusvapaassa MP3-muodossa. 
Meteli.netissä käy keskimäärin 60 000 eri kävijää viikoittain ja 220 000 eri kävijää kuukausittain (TNS Metrix, syksy 2009).

Nemesys – New Media Systems Oy 
on sisällöntuotantoon ja -välitykseen erikoistunut yksityinen yritys, joka perustettiin toukokuussa 2000. Nemesys kerää tietoa Suomessa 
julkaistusta  musiikista  sekä tapahtumista  ympäri  maata  ja  välittää tietoa eteenpäin.  Palvelut  on suunnattu  ensisijaisesti  musiikki-  ja 
media-alojen yrityksille ja tiedot paketoidaan asiakkaan tarpeiden mukaan. Nemesysin tuottamat kalenterit tavoittavat yli 500 000 ihmistä 
kuukausittain  eri  jakelukanavien  kautta.  Nemesysin  omat  internetissä  toimivat  tietopalvelut,  Meteli.net,  Meteli.net/Downloads, 
Klassinen.fi, Festarit.fi ja Meteli.mobi ovat kaikille avoin. Asiakkaihin kuuluvat mm. MTV Media/Subtv, Tiketti, Suomen 3KTV/Lumonetti, 
Johanna Kustannus, Love Kustannus, Radio SuomiPOP, Classic Radio ja Rondo. 

Record Union
Record Union on digitaalinen musiikin jakelupalvelu, joka on sitoutunut tukemaan riippumattomia artisteja ja levymerkkiä kansainvälisesti. 
Palvelu tarjoaa helpon ja välittömän jakelutavan laajaslti erilaisiin verkkokauppoihin ja streamingpalveluihin. Oman A&R-verkoston avulla 
Record  Union  tarjoaa  henkilöille  ja  muille  tahoille  mahdollisuuden  liittyä  A&R-yhteisöön  ja  toimia  palvelun  lähettiläinä.  Palvelun 
tavoitteena  on  kansanvaltaistaa  pääsy  musiikin  online-jakeluun  ja  mahdollistaa  artisteja  myymään  musiikkiaan  kansainvälisesti. 
Lanseerauksensa jälkeen Record Union on kasvanut merkittävästi ja on yksi johtavista jakeluyhtiöistä Yhdysvaltojen ulkopuolella.

mailto:info@nemesys.fi

